

ALDOUEST  
Siège social :  
1, rue des Châtaigniers  
B.P. 80 118  
29 401 LANDIVISIAU Cedex  
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

[www.aldouest.bzh](http://www.aldouest.bzh)

### ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION  
  
56430 **MAURON**

### FACTURE

### ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION  
  
56430 **MAURON**

Page 1

| Numéro                                         | Date                                                                                                  | Client                    | Tournée  | Représentant |             |             |             |           |              |  |
|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------|--------------|-------------|-------------|-------------|-----------|--------------|--|
| 8092553                                        | 24/06/25                                                                                              | A40575                    | 42930    |              | 56430       | MAURON      |             |           | Page 1       |  |
| Code                                           | Désignation                                                                                           | Lot                       | Quantité | U.F.         | Col.        |             |             | PU net HT | Montant H.T. |  |
|                                                | VB : Viande Bovine                                                                                    | BBC : Bleu Blanc Cœur     |          |              |             |             |             |           |              |  |
|                                                | Livraison du 24/06/2025 (Cdes N° 75883163)                                                            |                           |          |              |             |             |             |           |              |  |
|                                                | Cde n° 75883163 Ref 1087230 Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13 |                           |          |              |             |             |             |           |              |  |
|                                                | ALDOUEST SURGELES ( 11 colis )                                                                        |                           |          |              |             |             |             |           |              |  |
| 029480                                         | FRITE SUD OUEST POM BISTRO 500G                                                                       |                           | 14,000   | UNT          |             | 3,040       |             | 3,040     | 42,56        |  |
|                                                | PVC : 4.47 %PVC : 28,26%                                                                              |                           |          |              |             |             |             |           |              |  |
| 044524                                         | STEAKHOUSE JUST FOUR 700G MC CAIN                                                                     |                           | 16,000   | UNT          |             | 2,280       |             | 2,280     | 36,48        |  |
|                                                | PVC : 3.39 %PVC : 29,06%                                                                              |                           |          |              |             |             |             |           |              |  |
| 054506                                         | POMMES RISSOLEES 590G FINDUS                                                                          |                           | 12,000   | UNT          |             | 2,170       |             | 2,170     | 26,04        |  |
|                                                | PVC : 3.27 %PVC : 30,00%                                                                              |                           |          |              |             |             |             |           |              |  |
| 055185                                         | MAGNUM AMANDES 100ML/75G X 4                                                                          |                           | 10,000   | UNT          |             | 2,590       | P           | 2,590     | 25,90        |  |
|                                                | PVC : 3.37 %PVC : 18,90%                                                                              |                           |          |              |             |             |             |           |              |  |
| 055192                                         | MAGNUM CLASSIC 100ML/75G X 4                                                                          |                           | 10,000   | UNT          |             | 2,620       | P           | 2,620     | 26,20        |  |
|                                                | PVC : 3.94 %PVC : 29,85%                                                                              |                           |          |              |             |             |             |           |              |  |
| 060620                                         | GATEAU GLACE NOISETTE CHOCOLAT 750ML/530                                                              |                           | 8,000    | UNT          |             | 7,430       |             | 7,430     | 59,44        |  |
|                                                | G TERRES BLEUES                                                                                       |                           |          |              |             |             |             |           |              |  |
|                                                | PVC : 10.42 %PVC : 24,77%                                                                             |                           |          |              |             |             |             |           |              |  |
| 062672                                         | POELEE PARISIENNE 700G D'AUCY                                                                         |                           | 10,000   | UNT          |             | 2,700       |             | 2,700     | 27,00        |  |
|                                                | PVC : 3.73 %PVC : 23,62%                                                                              |                           |          |              |             |             |             |           |              |  |
| 067107                                         | BAC VANILLE BELLE FRANCE 1L/520G                                                                      |                           | 6,000    | UNT          |             | 1,880       |             | 1,880     | 11,28        |  |
|                                                | PVC : 2.59 %PVC : 23,44%                                                                              |                           |          |              |             |             |             |           |              |  |
| 071095                                         | SANDWICH L'AMERICAIN FRITES SAUCE AMERIC                                                              |                           | 6,000    | UNT          |             | 5,290       |             | 5,290     | 31,74        |  |
|                                                | AN 310 G                                                                                              |                           |          |              |             |             |             |           |              |  |
|                                                | PVC : 7.55 %PVC : 26,08%                                                                              |                           |          |              |             |             |             |           |              |  |
| 074205                                         | BAC CREME BRULEE BELLE FRANCE 0.9L/468G                                                               |                           | 6,000    | UNT          |             | 2,220       |             | 2,220     | 13,32        |  |
|                                                | PVC : 3.74 %PVC : 37,38%                                                                              |                           |          |              |             |             |             |           |              |  |
|                                                | Frais Facturation                                                                                     |                           |          |              |             |             |             | UNT       | 1,87         |  |
| Montant Total PVC : 433.1€, Marge PVC : 26.41% |                                                                                                       |                           |          |              |             |             |             |           |              |  |
| Coupon à joindre à votre règlement             |                                                                                                       | Conditions de règlement   | Taux TVA | Montant HT   | Montant TVA | Montant TTC | Net à payer |           |              |  |
| Client A00040575                               |                                                                                                       |                           | 5,50     | 299,96       | 16,50       | 316,46      |             |           |              |  |
| Facture 08092553                               |                                                                                                       | Paiement par LCR-PAPIER   | 20,00    | 1,87         | 0,37        | 2,24        | 318,70      |           |              |  |
| Echéance 13/07/25                              |                                                                                                       | NON SOUMISE A ACCEPTATION |          |              |             |             | Euros       |           |              |  |
| Montant 318,70                                 |                                                                                                       | Au 13/07/2025             |          |              |             |             |             |           |              |  |
|                                                |                                                                                                       | TOTAL                     |          | 301,83       | 16,87       | 318,70      |             |           |              |  |